*Pythagora quedam symbola.*

**Q**uoniam secretiora Philosophiæ mysteria nequaquam in vulgus proferenda arbitrabatur: idcirco symbolis quibusdam, ut esadiatores, & sano iudicio viri, ea cum fructu & circa periculum aliquod perciperent, tegere solebat. Quæ et si prima, quod aiunt fronte, superstitiosa videntur & redicula: tamen si quis rectè introspiciat, & alegoriam trahat, intelliget non parum veræ sapientie Hebræz in illis contineri, nihilque aliud.

aliud esse, quām rectē viuendi præcepta. Quālia sunt hæc: Populares vias fuge, & per diuer-  
ticula vade. Ab eo quod nigram caudam ha-  
bet, abstine, terrestrium enim deorum est.  
Plantibus ventis Echon adora. Ignem gladio  
ne fodito: Cor ne vores. Arctum annulum ne  
gestato. Viro qui pondus eleuat auxiliare, nō  
tamen cum eo deponas qui deponit. De rebus  
diuinis, absque lumine loquaris. De dijs rebus  
que diuinis, nil tam mirabile dicitur, quod nō  
debeas credere. In calceos dextrum præmit-  
te pedem, in lauacrum verò sinistrum. Ani-  
malia recuquis vnguibus ne nutrias. In via ne  
scindito. Dei figuram ne insculpas annulo.  
Iuxta sacrificium ne inscindas vngues, vbi ve-  
rò incideris pessunda. Fabis abstine. Hirundi-  
nem domi ne recipias. Cibum in patellam ne  
immittas. Panem ne frangito, at sal apponito.  
Ne sacrificato sine farina. Ne libaueris Dijs ex  
vitibus non amputatis, adoraturus verò se de-  
as. Dijs superis impari, inferis autem pari nu-  
mero sacrificandum est. Fugare quidem omni  
studio decet, ferro & igni morbum à corpore,  
à victu luxum, & ignorantiā ab animo, domo  
discordiā, seditionā à ciuitatibus, ab omnibus  
dēniq; intemperantiam. Alij post Hermippū  
*Diog. in vita Thelos. l. 17. cap. 7. de re pub.*  
volunt, quod Pythagoras per imposturam  
Diuinitatis opinionem collegerit. Subterra-  
neam quippe domum fecerat, matrique man-  
dauit, vt quicquid interim accideret diligenter  
conscriberet: Anno latuit in ista domo Py-  
thagoras, ex qua tunc squalidus macieq;  
confectus

sc̄us ascendit, aduocataque concione, ab in-  
se redire dixit, & quæ isto anno acciderat  
sc̄itauit, vt aliquid s̄in se diuini latere patefa-  
ceret.

Postremò, clariss. ille iurisconsultus Sabae-  
llus, Clementina i. de magistris, semper iam  
inde ab initio literarum studia in Italia exti-  
tisse affirmat: et si ab eo tempore quo Roma-  
ni imperauerunt maximè floruerint. Graui-  
simi præterea viri affirmant, quod de veteri  
utilissima iucundissimaq; doctrina, quæ olim  
ante Pythagoræ & Platonis aduentū in Italia longe  
fuit intelligēda sint, quæ de Sireneo cātu, quo Pompeii.  
& attrahebantur ex remotissimis locis homi-  
nes, & præter nauigātes detinebātur, veteres  
Poetæ fabulati fuerunt. Arbitrantur quoque  
i Parthenope Syreneā virginē denominatam  
Parthenopem vrbem; quod eo loco ipsa se-  
pulta fuerit. Etsi illa ciuitas postquam & ædi-  
ficijs, & opulentia, frequentiaq; hominum  
excreuerat, Neapolis appellata fuit. Ordines  
Burgundiæ in ea oratione qua Carolo ix. Gal-  
lorum regi persuadere conantur, sine graui-  
sima totius regni perturbatione fieri non pos-  
se, vt libertate cōcessia h̄ereticis, catholica reli-  
gio deseratur, apertum huic rei ferunt testi-  
monium, dūm sic loquūtur: Conuentus triū  
ordinum Burgundiæ, & Fisci cui procurator  
Rex Christianissime rogant, vt in bonam par-  
tē accipias zelum quem habent ad vnam  
hām conseruandam legem, & tuam, qui es v-  
tus Rex eorum: congruenter Dei præcepto,  
cuius